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Programmanr. 1 Heren, 4 x 200m vrije slag Senioren Open
17-3-2018 - 15:45 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Dedemsvaart-AC 1 Dedemsvaart-AC 8:07.50 8:01.89
Sepp Kalter 97 28.04 59.16 2:01.02 2:01.02
Stijn Boertien 01
Jesse Zweers 01
Peter de Boer 92

2. Deltasteur A-competitie 1 Deltasteur 1 8:19.50 8:09.63
Gert van t Oever 87 27.64 58.34 2:00.15 2:00.15
Jari Hofsink 97
Gert Norg 94
Kylian Heederik 03

3. ZVV 1 ZVV 8:20.18 8:22.55
Luuk Hulleman 03 27.83 58.60 2:00.79 2:00.79
Jeroen van der Beek 97
Harm-Jan Wijnhoud 99
Stijn van den Berg 03

Programmanr. 2 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4,5, Junioren 1
17-3-2018 - 15:54 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lyke Bellert ZVV 38.13 200701424 36.45 301
2. Leyona Lichtendonk Dedemsvaart-AC 39.28 200700010 37.70 272
3. Marlies Dijsselhof Dedemsvaart-AC 42.28 200601046 40.03 227
4. Meike Fix Dedemsvaart-AC 47.69 200600962 42.67 188
5. Christel Manuela ZVV 43.91 200602154 43.29 180
6. Lois Hofman ZVV 53.68 200602040 45.38 156
7. Lyanne Spaan Dedemsvaart-AC 46.82 200600216 45.61 154
8. Esmee Heesen ZVV 53.28 200602570 47.46 136
9. Iris Sportel Dedemsvaart-AC 48.14 200601048 47.92 133

10. Floor Werger Dedemsvaart-AC NT 200602114 50.12 116

Programmanr. 3 Jongens, 100m vrije slag Minioren 4,5,6
17-3-2018 - 15:57 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Timo Bourgonje ZVV 1:20.67 200700599 1:22.51 184 39.85 1:22.51

Programmanr. 4 Meisjes, 400m vrije slag Junioren 3 en later
17-3-2018 - 15:59 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ismay Lichtendonk Dedemsvaart-AC 4:39.29 200400622 4:37.26 635
50m: 31.45 31.45 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.76 34.31 200m: 2:15.82 300m: 400m: 4:37.26

2. Monica Faber Deltasteur 1 5:18.30 200400388 4:55.17 527
50m: 33.80 33.80 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.70 37.90 200m: 2:27.47 300m: 400m: 4:55.17

3. Tessa Sportel Dedemsvaart-AC 5:20.02 200401644 5:08.64 461
50m: 35.13 35.13 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.54 37.41 200m: 2:30.45 300m: 400m: 5:08.64

4. Robyn Hulleman ZVV 5:09.79 200600890 5:12.04 446
50m: 34.42 34.42 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.40 39.98 200m: 2:34.53 300m: 400m: 5:12.04

5. Aleid te Velthuis Dedemsvaart-AC 5:19.44 200401470 5:15.32 432
50m: 33.80 33.80 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.73 38.93 200m: 2:33.48 300m: 400m: 5:15.32

6. Tara Schuurman Deltasteur 1 6:16.45 200400386 5:22.62 403
50m: 36.25 36.25 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.19 40.94 200m: 2:39.88 300m: 400m: 5:22.62

7. Bloem Muijlaert ZVV 6:02.09 200602754 5:39.80 345
50m: 37.98 37.98 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.18 42.20 200m: 2:47.56 300m: 400m: 5:39.80
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Programmanr. 4, Meisjes, 400m vrije slag, Junioren 3 en later

rang naam vereniging intijd tijd RT

8. Julia van den Bosch Deltasteur 1 5:41.30 200600232 5:40.51 343
50m: 36.32 36.32 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.57 41.25 200m: 2:44.32 300m: 400m: 5:40.51

9. Renee van der Beek ZVV 6:30.00 200501820 5:47.27 323
50m: 37.52 37.52 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.51 42.99 200m: 2:50.99 300m: 400m: 5:47.27

10. Iris Welhuis Dedemsvaart-AC 6:22.29 200403678 5:49.86 316
50m: 39.08 39.08 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.27 44.19 200m: 2:54.59 300m: 400m: 5:49.86

11. Carmen van der Laan Deltasteur 1 6:32.85 200600234 5:52.44 309
50m: 38.74 38.74 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.99 44.25 200m: 2:54.53 300m: 400m: 5:52.44

12. Romee Jabben Dedemsvaart-AC 6:17.29 200404426 5:54.04 305
50m: 39.04 39.04 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.70 43.66 200m: 2:53.64 300m: 400m: 5:54.04

13. Annet Hartholt Dedemsvaart-AC 6:10.24 200401646 5:56.00 300
50m: 38.86 38.86 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.19 45.33 200m: 2:56.00 300m: 400m: 5:56.00

14. Ilona Kosse Dedemsvaart-AC 6:29.50 200401966 5:56.26 300
50m: 40.02 40.02 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.92 43.90 200m: 2:55.23 300m: 400m: 5:56.26

AFGEM Senna Geerdink Deltasteur 1 5:21.80 200500026

Programmanr. 6 Jongens, 100m schoolslag Junioren 2 en later
17-3-2018 - 16:19 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Yanieck Frijstein Deltasteur 1 1:22.11 200500329 1:19.16 392 37.42 1:19.16
2. Leonardo Hassing Dedemsvaart-AC 1:27.31 200402377 1:26.00 305 39.95 1:26.00
3. Robert Dragt Deltasteur 1 1:25.15 200400239 1:27.16 293 40.62 1:27.16
4. Quinn Heederik Deltasteur 1 1:36.39 200400093 1:28.16 284 41.64 1:28.16
5. Sem Beekhuis ZVV 1:31.89 200600669 1:31.16 256 43.36 1:31.16
6. Stefan van der Hoeve ZVV 1:29.49 200402979 1:33.58 237 44.26 1:33.58
7. Dennis Mosterman Dedemsvaart-AC 1:43.09 200501283 1:40.53 191 47.30 1:40.53
8. Gijs Vrieling Dedemsvaart-AC 1:46.91 200503811 1:42.89 178 50.30 1:42.89

AFGEM Boaz van Drie ZVV 1:41.82 200400747

Programmanr. 7 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
17-3-2018 - 16:24 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Maaike van Veen Dedemsvaart-AC 2:30.43 199700292 2:28.96 547 32.55 1:10.09 2:28.96
2. Stéphanie Bergsma Dedemsvaart-AC 2:29.58 199203374 2:29.98 536 32.54 1:10.10 2:29.98
3. Annet van Stratum Deltasteur 1 2:36.87 199003640 2:32.43 510 32.52 1:10.26 2:32.43
4. Elmi Roelofsen ZVV 2:43.65 199008198 2:49.77 369 34.24 1:16.94 2:49.77
5. Ester Schuurman Deltasteur 1 2:59.92 200201106 2:52.29 353 35.48 1:18.57 2:52.29
6. Naomi Hofsink Deltasteur 1 2:47.52 199402508 2:56.70 328 34.61 1:16.33 2:56.70
7. Marjan Rikken ZVV 3:15.64 199206114 3:17.45 235 40.87 1:31.06 3:17.45
8. Sheila ten Voorde ZVV 3:19.50 199904538 3:20.96 223 40.28 1:31.59 3:20.96

Programmanr. 8 Heren, 100m rugslag Senioren Open
17-3-2018 - 16:31 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jari Hofsink Deltasteur 1 58.87 199700535 59.89 652 29.04 59.89
2. Gert van t Oever Deltasteur 1 1:01.84 198702403 1:03.28 553 30.77 1:03.28
3. Harm-Jan Wijnhoud ZVV 1:04.81 199901469 1:05.80 492 31.86 1:05.80
4. Peter de Boer Dedemsvaart-AC 1:04.24 199206199 1:05.85 491 32.10 1:05.85
5. Jesper Kloek Dedemsvaart-AC 1:04.11 199001585 1:06.83 469 31.92 1:06.83
6. Bram Romkes Dedemsvaart-AC 1:07.32 198602595 1:07.17 462 32.54 1:07.17
7. Jeroen van der Beek ZVV 1:02.70 199700271 1:09.28 421 33.98 1:09.28
8. Martin Wenderich ZVV 1:03.23 199705519 1:10.50 400 34.12 1:10.50
9. Mark Boertien Dedemsvaart-AC 1:13.51 199903219 1:13.84 348 35.55 1:13.84
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Programmanr. 9 Meisjes, 200m schoolslag Jeugd 2 en later
17-3-2018 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Alessia Sluis Dedemsvaart-AC 2:52.23 200300896 2:53.60 515 38.26 1:22.13 2:53.60
2. Sanne van Dijk Deltasteur 1 2:56.36 200301908 2:54.30 508 40.11 1:24.92 2:54.30
3. Lianne Beekman ZVV 2:55.14 200500124 2:58.33 475 39.06 1:24.99 2:58.33
4. Maud Kuipers Dedemsvaart-AC 3:00.67 200201894 3:01.16 453 40.89 1:26.92 3:01.16
5. Milou ten Koppel Deltasteur 1 3:00.02 200302572 3:01.39 451 40.44 1:27.02 3:01.39
6. Feline Slijkhuis ZVV 3:05.65 200501042 3:08.02 405 42.62 1:30.93 3:08.02
7. Chantal Odink Dedemsvaart-AC 3:17.04 200304574 3:10.76 388 44.22 1:33.72 3:10.76
8. Meghan Mulder Dedemsvaart-AC 3:13.63 200301734 3:12.04 380 43.70 3:12.04
9. Demi Westendorp Deltasteur 1 3:16.17 200500262 3:13.56 371 43.32 1:32.44 3:13.56

10. Amy Lynn Zweers Dedemsvaart-AC NT 200300390 3:17.09 352 42.84 1:32.75 3:17.09
11. Joëlle van der Veen Dedemsvaart-AC 3:18.10 200201176 3:22.36 325 44.39 1:35.80 3:22.36
12. Eline Dankelman Dedemsvaart-AC 3:42.65 200204804 3:41.16 249 48.13 1:44.67 3:41.16

Programmanr. 11 Jongens, 100m rugslag Junioren 4 en later
17-3-2018 - 16:43 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Leon van den Hof Dedemsvaart-AC 58.91 200203269 58.29 707 28.39 58.29
2. Kylian Heederik Deltasteur 1 1:02.63 200300353 1:03.74 541 30.49 1:03.74
3. Luuk Hulleman ZVV 1:04.41 200300189 1:05.17 506 31.01 1:05.17
4. Chiel Kootstra Dedemsvaart-AC 1:09.57 200301463 1:08.48 436 33.16 1:08.48
5. Edwin Kanis Deltasteur 1 1:13.90 200200505 1:09.60 416 34.00 1:09.60
6. Frank Tibben Dedemsvaart-AC 1:13.59 200303321 1:14.46 339 35.11 1:14.46
7. Thijs ten Koppel Deltasteur 1 1:15.86 200500357 1:15.58 325 36.63 1:15.58
8. Sem Wellenberg Dedemsvaart-AC 1:19.00 200301301 1:15.78 322 36.63 1:15.78
9. Michiel Koele ZVV 1:20.44 200202551 1:16.70 311 37.64 1:16.70

10. Niels Dieker ZVV 1:14.73 200301219 1:17.03 307 37.98 1:17.03
11. Daan van Ginkel Dedemsvaart-AC 1:21.66 200301953 1:19.98 274 39.42 1:19.98
12. Lars van Ginkel Dedemsvaart-AC 1:22.28 200302295 1:22.52 249 39.62 1:22.52
13. Olivier Knuver Dedemsvaart-AC 1:24.88 200303319 1:23.91 237 40.95 1:23.91

BM Tristan Scholten Dedemsvaart-AC 1:10.76 200201683 1:10.48 400 33.89 1:10.48

Programmanr. 12 Dames, 200m rugslag Senioren 2 en later
17-3-2018 - 16:49 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Manon Compagner Dedemsvaart-AC 2:21.61 200101710 2:22.13 665 33.60 1:09.29 2:22.13
2. Marit Boxum Deltasteur 1 2:24.85 200000068 2:24.32 635 33.39 1:10.12 2:24.32
3. Tessa van de Belt Dedemsvaart-AC 2:25.84 200102056 2:26.46 608 34.28 1:11.01 2:26.46
4. Hanne te Velthuis Dedemsvaart-AC 2:28.45 200201324 2:28.27 586 34.45 1:11.28 2:28.27
5. Lotte Rougoor Dedemsvaart-AC 2:30.98 200000774 2:33.04 533 34.23 1:12.80 2:33.04
6. Manon de Man Deltasteur 1 2:43.86 200201458 2:35.08 512 35.29 1:15.23 2:35.08
7. Linde Kolkman Dedemsvaart-AC 2:40.26 200001114 2:39.48 471 35.70 1:16.13 2:39.48
8. Lotte Breukelman Dedemsvaart-AC 2:37.45 200001828 2:47.53 406 40.07 1:22.28 2:47.53
9. Nora Dorsthorst ZVV 2:44.84 200400874 2:47.60 406 38.87 1:21.14 2:47.60

10. Tamar van der Beek ZVV 2:47.73 200203614 2:50.45 386 38.60 1:21.85 2:50.45
11. Daphne Spaan Dedemsvaart-AC 2:49.54 200100740 3:01.94 317 40.26 1:26.50 3:01.94

AFGEM Elma Leusink Deltasteur 1 2:48.32 200001394
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Programmanr. 13 Jongens, 100m vrije slag Jeugd 2 en later
17-3-2018 - 16:56 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Stijn Boertien Dedemsvaart-AC 52.88 200100719 53.65 FJ 1 668 25.70 53.65
2. Jesse Zweers Dedemsvaart-AC 53.06 200100399 53.65 FJ 2 668 25.11 53.65
3. Kevin van Dijk Deltasteur 1 57.55 200101089 56.36 577 26.86 56.36
4. Stijn van den Berg ZVV 56.99 200300373 57.99 529 27.77 57.99
5. Kjell Dieker ZVV 57.39 200103489 58.34 520 27.49 58.34
6. Sam van Niersen ZVV 58.42 200102579 58.39 519 27.88 58.39
7. Raymond van Unen Deltasteur 1 58.52 200000523 59.50 490 28.52 59.50

Programmanr. 14 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
17-3-2018 - 16:59 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Annet van Stratum Deltasteur 1 26.35 199003640 27.57 638
2. Elmi Roelofsen ZVV 27.38 199008198 27.65 632
3. Stéphanie Bergsma Dedemsvaart-AC 28.41 199203374 28.20 596
4. Naomi Hofsink Deltasteur 1 27.54 199402508 28.29 590
5. Laura Compagner Dedemsvaart-AC 27.89 199804602 28.72 564
6. Maaike Doornwaard Deltasteur 1 27.80 199800264 28.75 562
7. Joyce Mennink Dedemsvaart-AC 28.98 199601180 29.38 527
8. Nynke Wesselink Dedemsvaart-AC 31.43 199903424 31.79 FJ 1 416
9. Sheila ten Voorde ZVV 31.04 199904538 31.79 FJ 2 416

10. Marjan Rikken ZVV 32.43 199206114 32.93 374
DIS Michelle Zomerdijk Dedemsvaart-AC 27.80 200003196

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Marleen Welten Deltasteur 1 29.87 199701526

Programmanr. 15 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
17-3-2018 - 17:02 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Gert van t Oever Deltasteur 1 2:13.87 198702403 2:14.02 615 29.10 2:14.02
2. Sepp Kalter Dedemsvaart-AC 2:14.04 199704327 2:14.32 611 28.53 2:14.32
3. Gert Norg Deltasteur 1 2:21.35 199401735 2:21.73 520 28.64 2:21.73
4. Harm-Jan Wijnhoud ZVV 2:19.70 199901469 2:23.35 503 29.59 2:23.35
5. Niels Kragt Dedemsvaart-AC 2:28.70 200300155 2:23.75 499 30.44 2:23.75
6. Peter de Boer Dedemsvaart-AC 2:22.54 199206199 2:28.54 FJ 1 452 30.92 2:28.54
7. Jauke Hamstra Deltasteur 1 2:28.37 198601089 2:28.54 FJ 2 452 31.20 2:28.54
8. Jeroen van der Beek ZVV 2:20.12 199700271 2:30.93 431 31.07 2:30.93
9. Jeroen Boessenkool Dedemsvaart-AC 2:36.43 199800295 2:34.80 399 32.16 2:34.80

10. Bram Romkes Dedemsvaart-AC 2:31.91 198602595 2:37.94 376 32.38 2:37.94
11. Martin Wenderich ZVV 2:22.31 199705519 2:40.14 361 32.60 2:40.14

Programmanr. 16 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4,5, Junioren 1
17-3-2018 - 17:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Leyona Lichtendonk Dedemsvaart-AC 1:14.48 200700010 1:11.45 387 34.23 1:11.45
2. Lyke Bellert ZVV 1:18.23 200701424 1:11.49 386 34.07 1:11.49
3. Christel Manuela ZVV 1:14.03 200602154 1:13.28 359 35.00 1:13.28
4. Marlies Dijsselhof Dedemsvaart-AC 1:16.53 200601046 1:16.69 313 36.66 1:16.69
5. Meike Fix Dedemsvaart-AC 1:22.13 200600962 1:16.95 310 36.49 1:16.95
6. Lyanne Spaan Dedemsvaart-AC 1:21.73 200600216 1:21.30 263 38.84 1:21.30
7. Floor Werger Dedemsvaart-AC 1:24.64 200602114 1:21.47 261 39.32 1:21.47
8. Iris Sportel Dedemsvaart-AC 1:28.30 200601048 1:24.64 233 39.20 1:24.64
9. Lois Hofman ZVV 1:30.51 200602040 1:29.10 200 43.56 1:29.10

10. Esmee Heesen ZVV 1:34.67 200602570 1:30.64 190 43.29 1:30.64
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Programmanr. 17 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 4,5,6
17-3-2018 - 17:24 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Timo Bourgonje ZVV 47.94 200700599 47.35 106

Programmanr. 18 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 3 en later
17-3-2018 - 17:26 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ismay Lichtendonk Dedemsvaart-AC 1:16.78 200400622 1:18.00 562 37.26 1:18.00
2. Tessa Sportel Dedemsvaart-AC 1:19.50 200401644 1:22.64 472 39.04 1:22.64
3. Tara Schuurman Deltasteur 1 1:23.81 200400386 1:25.22 431 40.19 1:25.22
4. Monica Faber Deltasteur 1 1:29.56 200400388 1:27.58 397 41.58 1:27.58
5. Aleid te Velthuis Dedemsvaart-AC 1:27.63 200401470 1:27.89 392 40.46 1:27.89
6. Ilona Kosse Dedemsvaart-AC 1:32.67 200401966 1:31.61 347 43.77 1:31.61
7. Robyn Hulleman ZVV 1:33.27 200600890 1:32.76 334 44.42 1:32.76
8. Carmen van der Laan Deltasteur 1 1:33.94 200600234 1:37.71 286 46.34 1:37.71
9. Bloem Muijlaert ZVV 1:42.45 200602754 1:40.05 266 48.01 1:40.05

10. Julia van den Bosch Deltasteur 1 1:41.86 200600232 1:41.59 254 47.34 1:41.59
11. Romee Jabben Dedemsvaart-AC 1:42.50 200404426 1:42.56 247 49.32 1:42.56
12. Renee van der Beek ZVV 1:41.41 200501820 1:43.40 241 48.37 1:43.40
13. Iris Welhuis Dedemsvaart-AC 1:42.85 200403678 1:43.82 238 49.67 1:43.82
14. Annet Hartholt Dedemsvaart-AC 1:45.76 200401646 1:44.12 236 49.19 1:44.12

AFGEM Senna Geerdink Deltasteur 1 1:31.45 200500026

Programmanr. 19 Jongens, 400m vrije slag Junioren 2 en later
17-3-2018 - 17:33 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Quinn Heederik Deltasteur 1 4:55.86 200400093 4:39.60 488
50m: 32.40 32.40 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.14 34.74 200m: 2:18.14 300m: 400m: 4:39.60

2. Yanieck Frijstein Deltasteur 1 4:59.94 200500329 4:39.64 487
50m: 31.45 31.45 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.32 34.87 200m: 2:18.02 300m: 400m: 4:39.64

3. Sem Beekhuis ZVV 5:29.17 200600669 5:14.49 FJ 1 343
50m: 35.91 35.91 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.27 40.36 200m: 2:37.68 300m: 400m: 5:14.49

4. Stefan van der Hoeve ZVV 5:43.94 200402979 5:14.49 FJ 2 343
50m: 34.68 34.68 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.00 39.32 200m: 2:34.65 300m: 400m: 5:14.49

5. Robert Dragt Deltasteur 1 6:21.11 200400239 5:15.45 340
50m: 32.80 32.80 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.33 39.53 200m: 2:32.51 300m: 400m: 5:15.45

6. Dennis Mosterman Dedemsvaart-AC 5:40.49 200501283 5:33.39 288
50m: 36.60 36.60 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.85 41.25 200m: 2:43.41 300m: 400m: 5:33.39

7. Leonardo Hassing Dedemsvaart-AC 6:02.05 200402377 5:33.51 287
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.09 200m: 2:40.41 300m: 400m: 5:33.51

AFGEM Boaz van Drie ZVV NT 200400747

Programmanr. 21 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
17-3-2018 - 17:46 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Maaike van Veen Dedemsvaart-AC 2:23.67 199700292 2:25.42 652 31.50 2:25.42
2. Michelle Zomerdijk Dedemsvaart-AC 2:28.86 200003196 2:30.39 590 32.60 2:30.39
3. Annet van Stratum Deltasteur 1 2:35.93 199003640 2:32.76 563 31.15 2:32.76
4. Maaike Doornwaard Deltasteur 1 2:32.42 199800264 2:35.55 533 33.32 2:35.55
5. Stéphanie Bergsma Dedemsvaart-AC 2:33.10 199203374 2:36.10 527 31.80 2:36.10
6. Naomi Hofsink Deltasteur 1 2:35.14 199402508 2:37.68 512 33.49 2:37.68
7. Elmi Roelofsen ZVV 2:35.04 199008198 2:48.24 421 33.90 2:48.24
8. Sheila ten Voorde ZVV 2:52.86 199904538 2:54.92 375 38.61 2:54.92
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Programmanr. 21, Dames, 200m wisselslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

9. Marjan Rikken ZVV 2:52.14 199206114 2:58.20 355 39.93 2:58.20
DIS Ester Schuurman Deltasteur 1 2:38.96 200201106

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Marleen Welten Deltasteur 1 2:39.75 199701526

Programmanr. 22 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
17-3-2018 - 17:53 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Peter de Boer Dedemsvaart-AC 24.35 199206199 24.39 630
2. Jari Hofsink Deltasteur 1 24.86 199700535 25.12 FJ 1 577
3. Jesper Kloek Dedemsvaart-AC 25.19 199001585 25.12 FJ 2 577
4. Gert van t Oever Deltasteur 1 24.35 198702403 25.30 565
5. Gert Norg Deltasteur 1 25.60 199401735 26.07 516
6. Harm-Jan Wijnhoud ZVV 26.23 199901469 26.26 505
7. Martin Wenderich ZVV 25.90 199705519 27.43 443
8. Bram Romkes Dedemsvaart-AC 26.79 198602595 27.46 442
9. Mark Boertien Dedemsvaart-AC 28.33 199903219 27.53 438

10. Jauke Hamstra Deltasteur 1 26.56 198601089 27.54 438
11. Jeroen Boessenkool Dedemsvaart-AC 27.94 199800295 27.90 421

AFGEM Jeroen van der Beek ZVV 25.48 199700271

Programmanr. 23 Meisjes, 100m rugslag Jeugd 2 en later
17-3-2018 - 17:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Amy Lynn Zweers Dedemsvaart-AC 1:08.51 200300390 1:07.45 640 32.08 1:07.45
2. Milou ten Koppel Deltasteur 1 1:10.42 200302572 1:11.36 540 34.98 1:11.36
3. Maud Kuipers Dedemsvaart-AC 1:09.72 200201894 1:11.39 540 34.07 1:11.39
4. Demi Westendorp Deltasteur 1 1:10.64 200500262 1:12.17 522 35.27 1:12.17
5. Alessia Sluis Dedemsvaart-AC 1:14.30 200300896 1:12.44 516 34.74 1:12.44
6. Lianne Beekman ZVV 1:12.86 200500124 1:12.48 516 35.51 1:12.48
7. Joëlle van der Veen Dedemsvaart-AC 1:12.11 200201176 1:12.93 506 34.92 1:12.93
8. Eline Dankelman Dedemsvaart-AC 1:16.60 200204804 1:16.32 442 36.54 1:16.32
9. Feline Slijkhuis ZVV 1:18.68 200501042 1:16.81 433 37.73 1:16.81

10. Sanne van Dijk Deltasteur 1 1:21.13 200301908 1:18.99 398 39.26 1:18.99
11. Chantal Odink Dedemsvaart-AC 1:18.83 200304574 1:21.94 357 39.09 1:21.94
12. Meghan Mulder Dedemsvaart-AC 1:21.13 200301734 1:22.99 343 39.77 1:22.99

Programmanr. 24 Jongens, 200m schoolslag Junioren 4 en later
17-3-2018 - 17:59 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Kylian Heederik Deltasteur 1 2:27.10 200300353 2:31.24 592 34.59 2:31.24
2. Leon van den Hof Dedemsvaart-AC 2:52.98 200203269 2:45.74 450 36.92 1:19.97 2:45.74
3. Luuk Hulleman ZVV 2:45.28 200300189 2:47.64 435 36.60 1:19.16 2:47.64
4. Chiel Kootstra Dedemsvaart-AC 2:50.04 200301463 2:51.56 406 37.86 1:21.91 2:51.56
5. Edwin Kanis Deltasteur 1 3:03.82 200200505 2:53.51 392 38.70 1:22.95 2:53.51
6. Lars van Ginkel Dedemsvaart-AC 3:00.75 200302295 3:02.13 339 40.37 1:26.02 3:02.13
7. Thijs ten Koppel Deltasteur 1 3:02.88 200500357 3:05.83 319 40.85 1:27.94 3:05.83
8. Daan van Ginkel Dedemsvaart-AC 3:12.25 200301953 3:08.89 304 48.31 1:29.83 3:08.89
9. Niels Dieker ZVV 3:06.75 200301219 3:09.70 300 43.06 1:31.57 3:09.70

10. Michiel Koele ZVV 3:12.95 200202551 3:15.51 274 44.21 1:34.29 3:15.51
11. Frank Tibben Dedemsvaart-AC 3:18.64 200303321 3:21.70 250 45.26 1:37.80 3:21.70
12. Sem Wellenberg Dedemsvaart-AC 3:38.24 200301301 3:27.26 230 46.81 1:41.20 3:27.26
13. Olivier Knuver Dedemsvaart-AC 3:31.49 200303319 3:37.54 199 48.02 1:43.57 3:37.54

BM Tristan Scholten Dedemsvaart-AC 2:51.31 200201683 2:45.09 455 35.71 1:17.13 2:45.09
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Programmanr. 26 Dames, 100m vrije slag Senioren 2 en later
17-3-2018 - 18:11 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Manon Compagner Dedemsvaart-AC 58.34 200101710 59.03 686 28.24 59.03
2. Hanne te Velthuis Dedemsvaart-AC 59.32 200201324 59.36 675 28.70 59.36
3. Marit Boxum Deltasteur 1 59.76 200000068 1:00.61 634 29.03 1:00.61
4. Tessa van de Belt Dedemsvaart-AC 1:03.54 200102056 1:03.54 550 30.89 1:03.54
5. Lotte Rougoor Dedemsvaart-AC 1:02.88 200000774 1:03.62 548 29.89 1:03.62
6. Manon de Man Deltasteur 1 1:02.69 200201458 1:03.63 548 30.34 1:03.63
7. Linde Kolkman Dedemsvaart-AC 1:01.68 200001114 1:04.18 534 29.89 1:04.18
8. Nora Dorsthorst ZVV 1:07.30 200400874 1:06.67 476 32.43 1:06.67
9. Daphne Spaan Dedemsvaart-AC 1:07.32 200100740 1:07.99 449 32.34 1:07.99

10. Lotte Breukelman Dedemsvaart-AC 1:05.06 200001828 1:08.54 438 33.13 1:08.54
11. Tamar van der Beek ZVV 1:07.92 200203614 1:10.44 404 33.17 1:10.44

AFGEM Elma Leusink Deltasteur 1 1:07.95 200001394

Programmanr. 27 Jongens, 200m rugslag Jeugd 2 en later
17-3-2018 - 18:14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Stijn Boertien Dedemsvaart-AC 2:22.54 200100719 2:16.57 550 32.13 1:07.26 2:16.57
2. Jesse Zweers Dedemsvaart-AC 2:19.98 200100399 2:16.80 548 32.22 1:07.59 2:16.80
3. Kevin van Dijk Deltasteur 1 2:33.34 200101089 2:25.37 456 32.62 1:09.20 2:25.37
4. Raymond van Unen Deltasteur 1 2:30.37 200000523 2:29.31 421 33.71 1:11.51 2:29.31
5. Kjell Dieker ZVV 2:41.51 200103489 2:29.76 417 35.17 1:12.52 2:29.76
6. Sam van Niersen ZVV 2:33.20 200102579 2:29.78 417 34.69 1:12.26 2:29.78
7. Stijn van den Berg ZVV 2:39.03 200300373 2:42.23 328 37.73 1:18.26 2:42.23

Programmanr. 28 Dames, 100m rugslag Senioren Open
17-3-2018 - 18:21 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Maaike van Veen Dedemsvaart-AC 1:05.76 199700292 1:06.01 683 32.19 1:06.01
2. Joyce Mennink Dedemsvaart-AC 1:08.96 199601180 1:09.57 583 33.76 1:09.57
3. Maaike Doornwaard Deltasteur 1 1:09.13 199800264 1:10.15 569 34.00 1:10.15
4. Annet van Stratum Deltasteur 1 1:09.29 199003640 1:10.79 553 34.34 1:10.79
5. Stéphanie Bergsma Dedemsvaart-AC 1:08.27 199203374 1:11.10 546 33.89 1:11.10
6. Michelle Zomerdijk Dedemsvaart-AC 1:12.85 200003196 1:11.95 527 34.80 1:11.95
7. Elmi Roelofsen ZVV 1:08.48 199008198 1:12.90 507 34.25 1:12.90
8. Laura Compagner Dedemsvaart-AC 1:11.76 199804602 1:14.39 477 35.57 1:14.39
9. Nynke Wesselink Dedemsvaart-AC 1:20.02 199903424 1:20.22 380 37.79 1:20.22

10. Marjan Rikken ZVV 1:19.69 199206114 1:20.42 377 39.49 1:20.42
11. Sheila ten Voorde ZVV 1:18.47 199904538 1:21.44 363 39.50 1:21.44

Programmanr. 29 Heren, 200m vlinderslag Senioren Open
17-3-2018 - 18:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Sepp Kalter Dedemsvaart-AC 2:15.33 199704327 2:17.06 539 29.48 1:03.61 2:17.06
2. Gert van t Oever Deltasteur 1 2:17.42 198702403 2:20.64 498 30.11 1:05.04 2:20.64
3. Niels Kragt Dedemsvaart-AC 2:27.58 200300155 2:28.11 427 32.04 1:09.11 2:28.11
4. Jari Hofsink Deltasteur 1 2:22.92 199700535 2:30.39 408 30.43 1:07.23 2:30.39
5. Gert Norg Deltasteur 1 2:26.64 199401735 2:35.01 372 32.70 1:11.27 2:35.01
6. Harm-Jan Wijnhoud ZVV 2:29.09 199901469 2:36.16 364 32.44 1:10.73 2:36.16
7. Jesper Kloek Dedemsvaart-AC 2:40.58 199001585 2:41.79 327 33.55 1:15.75 2:41.79
8. Martin Wenderich ZVV 2:31.27 199705519 2:45.33 307 34.92 1:16.83 2:45.33

AFGEM Jeroen van der Beek ZVV 2:25.36 199700271
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Programmanr. 30 Jongens, 4 x 100m vrije slag Junioren 4 en later
17-3-2018 - 18:31 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Dedemsvaart-AC 1 Dedemsvaart-AC 3:57.53 4:00.37
Leon van den Hof 02 25.72 53.87 Frank Tibben 03
Chiel Kootstra 03 Niels Kragt 03

Programmanr. 31 Jongens, 4 x 50m vrije slag Junioren 4 en later
17-3-2018 - 18:36 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ZVV 1 ZVV 1:53.51 1:49.93
Stijn van den Berg 03 26.23 Michiel Koele 02
Stefan van der Hoeve 04 Luuk Hulleman 03

2. Deltasteur A-competitie 1 Deltasteur 1 1:54.01 1:51.32
Edwin Kanis 02 28.04 Yanieck Frijstein 05
Robert Dragt 04 Kylian Heederik 03

Programmanr. 32 Meisjes, 4 x 100m wisselslag Junioren 3 en later
17-3-2018 - 18:38 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Dedemsvaart-AC 1 Dedemsvaart-AC 4:56.86 4:55.02
Tessa Sportel 04 34.19 1:11.49 Ismay Lichtendonk 04
Ilona Kosse 04 Aleid te Velthuis 04

2. ZVV 1 ZVV 5:00.22 4:56.36
Robyn Hulleman 06 34.95 1:13.13 Nora Dorsthorst 04
Feline Slijkhuis 05 Lianne Beekman 05

3. Deltasteur A-competitie 1 Deltasteur 1 5:03.80 5:06.90
Demi Westendorp 05 34.10 1:11.46 Monica Faber 04
Tara Schuurman 04 Julia van den Bosch 06


